
Службен весник на РСМ, бр. 300  од  17.12.2020 година 

20203004112

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

По извршеното проверување  со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на  
Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за превентивни препораки, времени 
мерки, наредени мерки, наменски протоколи, планови и алгоритми за постапување за 
заштита на здравјето на населението од заразната болест COVID-19 предизвикана од 
вирусот SARS-CoV-2, случаите и временскиот период на нивна примена („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.298/20), направена е техничка грешка, 
поради што се дава

ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ОДЛУКАТА ЗА ПРЕВЕНТИВНИ ПРЕПОРАКИ, ВРЕМЕНИ МЕРКИ, НАРЕДЕНИ 

МЕРКИ, НАМЕНСКИ ПРОТОКОЛИ, ПЛАНОВИ И АЛГОРИТМИ ЗА 
ПОСТАПУВАЊЕ ЗА ЗАШТИТА НА ЗДРАВЈЕТО НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 

ЗАРАЗНАТА БОЛЕСТ COVID-19 ПРЕДИЗВИКАНА ОД ВИРУСОТ SARS-COV-2, 
СЛУЧАИТЕ И ВРЕМЕНСКИОТ ПЕРИОД НА НИВНА ПРИМЕНА

Во член 2, во ставот 1 на крајот од реченицата точката треба да се замени со запирка и 
да се додадат зборовите „а во ставот два од оваа точка, зборовите „како и“ се заменуваат 
со зборовите „а за“ и по зборовите „во овие објекти.“ треба да се додадат зборовите „до 
21:00 часот и само за време на послужување на оброците.“.
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